AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O CONSÓRCIO PUB MANEJO DE RESÍDUOS SOLIDOS, torna público que realizará as
10:00,  do  dia  09  de  agosto  de  2024,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº DL-023/2024. Objeto: PRESTACAO DE
SERVICOS  DE  ASSESSORIA  NA  IMPLANTACAO  DE  ROTINAS  RELACIONADAS  A
EXECUCAO E UTILIZACAO DAS OBRIGATORIEDADES EXIGIDAS PELO SISTEMA UNICO
E  INTEGRADO  DE  EXECUCAO  ORCAMENTARIA,  ADMINISTRACAO  FINANCEIRA  E
CONTROLE  (SIAFIC),  BEM  COMO  REALIZAÇÃO  DE  CAPACITAÇÃO  JUNTO  AS
OPERADORES, DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANEJO DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DA
REGIÃO SERTÃO DE CRATEÚS (CORSEC).  Aviso de Contratação Direta à disposição
na Comissão de Contratação, no endereço: Rua Dr. Otavio Lobo, 334, Centro, Santa
Quit´ria  -  Ce  e  no  endereço  eletrônico:  compras.m2atecnologia.com.br.  Santa
Quitéria/CE, 05 de agosto de 2024.

FRANCISCO RAILSON DA SILVA COSTA

AGENTE DE CONTRATAÇÃO